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Et år er gået siden vi sad her sidst. Et år, 
som jeg, som ny formand, ikke havde den 
vildeste fantasi om hvad det ville inde-
bære af udfordringer og problemer. Dog 
vil jeg sige, at jeg har et godt bagland i 
bestyrelsen, som med deres mange års 
erfaring i jagtforeningen og arbejde i be-
styrelsen, har været en meget stor hjælp 
– tak for det.

Ved sidste års generalforsamling forsøg-
te foreningen sig igen med spisning for 
at flere medlemmer evt. ville deltage.
Dette viste sig desværre ikke at være til-
fældet, så det er droppet i år.

SKYDEBANEN:
Som ny i branchen fik jeg hurtigt en brat 
opvågning, da problemerne omkring 
skydebanen igen trængte sig på.

Den 5. februar 2019 havde foreningen 
fået en mail fra Randers kommune, hvor-
af det fremgik, at der senest den 16. maj 
2019 skulle foreligge hen handlingsplan 
for skydebanen med hensyn til støjredu-
cerende foranstaltninger.

I den forbindelse kontaktede jeg Randers 
kommune og Danmarks Jægerforbund 
og der aftaltes et møde på skydebanen 
den 26. april 2019 for at få klarlagt pro-
blemstillingerne.

Årsagen til alt dette postyr er stadigvæk 
klageren på Engvej.

Mødet mundede ud i en handlingsplan, 
som medførte, at der bl.a. skulle monte-

res yderligere 75 mm isolering ovenpå 
det først monterede isolering på samt-
lige baner, samt at støjvæggene skulle 
forhøjes med 20 til 50 cm eller stand-
pladserne skulle sænkes tilsvarende, så-
ledes at støjvæggene ville opfylde miljø-
kravene.

Økonomien i dette blev en samlet over-
slagspris på ca. kr. 103.000,-.

Denne økonomiske udfordring havde 
foreningen svært ved at klare på egen 
hånd, hvorfor jeg søgte Elro Fonden om 
økonomisk støtte.

Jeg vil i den forbindelse gerne takke Elro 
Fonden, idet de bevilgede foreningen kr. 
100.000,- til projektet.

Den 5. februar 2020 blev skydebanen så 
endelig godkendt af Randers kommune 
og første skydning er, som sædvanligt, 
den første lørdag i marts. Jeg håber I vil 
bruge de nye faciliteter flittigt.

Fra sæson 2020 vil vi gå over til at bruge 
miljøduer- og patroner, når lageret af nu-
værende patroner og duer er brugt.

AKTIVITETER I 2019:
Det årlige bukketræf var som sædvanligt 
godt besøgt.
Der var 6 bukke på parade og skytten af 
den flotteste buk indkasserede en vin-
præmie.
Jagterne vil Morten berette om, herun-
der de nye tiltag som er sket i Lindbjerg-
skoven.

Formandens beretning
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Med hensyn til jægerrådet i Randers 
kommune så vil Kristian sige lidt om det, 
samt det udmærkede mårhunde arran-
gement den 20. juni 2019 i klubhuset 
Øster Tørslev.

Fra sæsonstart har foreningens jagt-
pram været at finde ved slæbestedet i 
Øster Tørslev til fri afbenyttelse for for-
eningens medlemmer.

Riffelskydning i Randers og i den forbin-
delse den kommende jagtfeldtskydning i 
Hevring den 13. og 14. juni 2020 vil Aksel 
sige noget om.

DIVERSE:
Der er i skrivende stund 299 medlemmer 
i foreningen – desværre en lille tilbage-
gang, men foreningslivet har det gene-
relt hårdt i tiden.

Husk igen i år at indberette vildtudbytte, 
hvis man ønsker jagttegn til næste sæ-
son.

Generalforsamlingen i 2021 er fastsat til 
den 25. februar 2021.

Der skal lyde en stor tak til de som hjæl-
per i foreningen – med ønsket om at fle-
re melder sig under fanerne - for uden 
jer er der ingen forening.

Tak til bestyrelsen for et godt samarbej-
de i det forgangne år og en særlig tak til 
Tommy og Jakob for deres store indsats.

Ligeledes skal der lyde en stor tak til 
sponsorerne og en særlig tak til MB Jagt 
som igen møder op med et udvalg af de-
res varer.

Knæk og bræk
John Ruban Pedersen
Formand
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LYKKESMEDEN A/S
Dalbyovervej 40 - Øster Tørslev - 8983 Gjerlev J
Telefon +45 8647 6152 - www.lykkesmeden.dk
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Ommersyssel Jagtforening
Medlemmer af Ommersyssel Jagtforening 

indkaldes til ordinær generalforsamling 

torsdag den 25. februar 2021 kl. 19.00 
STEDET MEDDELES SENERE

Indkaldelsen vil blive annonceret på 

hjemmesiden og i bladet Jæger.   

             
Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Ordinær Generalforsamling 2021
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Flugtskydning året 2019
Vi startede året med aspiranter Fra Peter 
Vinthers Jagttegnshold, i februar. Vores 
instruktører fik hjulpet dem godt på vej 
mod at blive gode skytter, og vi håber på 
at se dem på banen fremover.

Lørdag den 2. marts åbnede vi banen, og 
der blev traditionen tro serveret suppe 
til de fremmødte.
Der var et pænt fremmøde i løbet af sæ-
sonen så det var rart at se.

Vi havde haglskydeprøve på banen lør-
dag den 24 maj hvor 56 aspiranter var 
oppe, de 32 bestoden Vi havde åbent på 
banen en fredag, for dem der skulle til 
prøve, der var ca. 40 aspiranter der mød-
te op. Vi havde instruktører på alle stand-
pladser så de kunne blive klædt godt på 
til prøven. Så vi vil gentage dette igen i 
år. Haglskydeprøven 2020 er den 23.maj.

Centerholdet har igen i år deltaget i tur-
neringen. Vi endte på en 10. plads.  Hol-
det  består af 6 skytter hvor de 4 bedste 
på dagen tæller, så alle kan være med.

Vi kunne godt bruge nogle flere der kun-
ne have lyst til deltage, så hvis man skul-
le få lyst til at prøve, så kontakt Jeppe 
Andersen. Vi kan altid bruge flere.

Juleskydningen blev desværre aflyst på 
grund af ombygning på banen. Men den 
vender tilbage i 2020 og dagen er som 
altid den 4. Søndag i advent.

I sæsonen 2020 skyder vi i marts hver 
lørdag fra 12 -15 og fra april til og med 
august tirsdage kl. 18-21. Der vil altid 
være instruktører på banen, der kan 
hjælpe.

Den første åbningsdag er lørdag den 7. 
marts kl. 12. og der vil være suppe. Så 
mød op!

Og Husk det er jeres bane 
så kom og brug den.
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Sæsonen 2019-20, startede med at vi 
fik afholdt bukkesæsonen, denne endte 
med at Jan Sørensen, skød en fin buk, 
som derudover også var hans første.

I forhold til fasanerne, ville vi prøve no-
get nyt. Vi fik sløjfet den gamle voilere, 
hvor efter vi flyttede den nye til en plads, 
med bedre læ og sollys, for at se om vi 
kunne optimere på vildt udbyttet, som 
desværre hellere ikke i år bar præg af de 
store parader. Den gamle voilere blev 
taget ned den 8/2 – 2019 på en ekstra 
ordinær arbejdsdag/fælles regulering. 

Som sagt havde vi ikke det store held 
med fasanerne, men det blev dog til en-
kelte snepper og 3 stk. rådyr i efteråret. 
De to første var dog ikke store krops-
mæssigt, så det var fint at få dem taget 
ud. Hvad årsagerne kan være til det rin-
ge udbytte, vil vi evaluere på og se hvad 
der gøres bedre. 
Vi vil som altid forsøge at regulere på 
de parametre der er os mulige. Faktum 
var dog at fasanerne var nogle rigtig fine 
dyr. Ligeså var der også en udfordring, 
med at vi til tider var relativt underbe-
mandet med hunde/folk, som desværre 
heller ikke gjorde udbyttet bedre. Det er 
dog nogle af de tiltag, vi vil drøfte i for-
hold til den kommende sæson. Ligeledes 
vil vi se på om der kan gøres yderligere 
for at optimere voileren.

Som noget andet nyt, har vi fået tilladel-
se af skovejeren til, at afskyde dåvildt. 
Da der i de sidste år er set en del dåvildt i 
og omkring skoven, mente vi at det godt 

kunne bære at vi fik dette indført. Det er 
derfor frit for alle medlemmer af Lind-
bjergskoven, at sætte sig derud og se 
om man kan være heldig. Dette skal selv-
følgelig foregå efter den afskydnings-
politik og prisliste som er tilgængelig på 
hjemmesiden.

Det skal nævnes at der er fri krage, due, 
skade og rævejagt, for alle foreningens 
medlemmer. Der er også skudt en del 
mårhunde i området, så vil gerne opfor-
dre medlemmerne til at hjælpe med at 
regulere i disse bestande. Dog henstilles 
til at der ikke blive foretaget jagt i da-
gene op til fællesjagterne. Ved nedlagt 
vildt, kontakt da Morten på 20957588.

Vi starter den kommende sæson, med 
at mødes en dag et par uger op til buk-
kejagten, for at få lavet de ting der skal 
forberedes til jagten. Er man forhindret 
i at komme, bedes man venligst give be-
sked, så indsatsen kan ydes på anden vis. 
Dette er ligeledes en kærkommen mu-
lighed for de nye deltagere i jagten, at 
se skoven an inden sæsonstart. Datoen 
i år vil blive d. 2/5-2020 kl. 10.00. Der vil 
sædvanen tro blive lidt spise og drikkel-
se, afholdt af foreningen, når arbejdet er 
afsluttet. Vi håber på så mange deltage-
re som muligt.

Derudover er det denne dato, at der vil 
blive trukket lod om pladser og datoer 
for bukkejagten, til dem der har lyst til at 
deltage. Betaling for bukke- og efterårs-
jagten, skal være indbetalt på forenin-
gens konto den sidste bankdag inden 

Lindbjergskoven
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24/4-2020. Herefter vil ledige pladser gå 
til den næste på ventelisten. Ligeledes 
er det også muligt for alle foreningens 
medlemmer at blive skrevet op til listen, 
ved henvendelse til Morten fra bestyrel-
sen. 

Ved skudafgivelse udenfor fællesjagter-
ne på klovbærende vildt SKAL Morten 
have besked på 20957588

Ved den mindste tvivl om anskudt vildt 
skal der under alle omstændigheder til-
kaldes en Schweisshundefører. Omkost-
ningerne vil blive afholdt af foreningen.

Ligesom i bukkejagten er der ikke de sto-
re forandringer. 
Vi afholder 6 dagjagter fordelt over sæ-
sonen. Vi udsætter fasaner igen i år og 
vi opfordrer derfor alle der deltager i at 
tage del i opgaver hermed, såsom fod-
ring og udsætning. Mere herom senere.

Efter hver jagt vil der blive afholdt paro-
le, hvor der også vil blive holdt auktion 
over vildtet, dog tilfalder sneppen altid 
den enkelte jæger. Som udgangspunkt 
har skytten købspligt til det vildt han 
nedlægger men andre er også velkomne 
til at byde på vildtet. Priser fremgår læn-
gere nede.

I det tilfælde at man er forhindret bedes 
man venligst ringe til Finn, på 28 251 954, 
så andre kan få glæde af pladsen. Dette 
bedes gjort inden den sidste tirsdag før 
jagten, kl. 17.00. for at der er mulighed 
for at finde gæst. Skulle dette ikke blive 
overholdt, koster det derfor 100 kr. som 
er prisen for en gæsteplads.

Det skal nævnes at der er fri krage, due, 
skade og rævejagt, for alle foreningens 
medlemmer. Dog skal der henstilles til at 
der ikke blive foretaget jagt i dagene op 
til fællesjagterne. Ved nedlagt vildt kon-
takt da Morten på 20 95 75 88.

Til den sidste jagt i Januar, vil der som al-
tid være gule ærter.

Alle dage starter kl. 09.00 med kaffe, 
bengæt og hyggeligt samvær.

Priser for jagt:				 
2200,- for efterårsjagterne
1100,- 	 for ungdomsmedlemmer
250,- for bukkejagten
100,- pr. gæst

Vildtpriser for bukkejagt:
Spids-/gaffelbuk - 1000,-
Seksender - 800,-

Vildtpriser for efterårsjagter:
Råvildt – 20 kr./kg i brækket vægt.
Resten af vildtet er efter auktion.
Prisen for dåhjort vil ligge på 2000 kr. 
inkl. kød. Spidshjort vil ikke blive talt med 
som hjort.
Prisen for kalv, vil være 40 kr./kg i bræk-
ket vægt.

Datoerne er som følger:
Lørdag 10/10 - 2020
Lørdag 31/10 - 2020
Lørdag 21/11 - 2020
Lørdag 5/12 -2020
Søndag 27/12 - 2020
Lørdag 9/1-2021 (Gule ærter)

Med ønsket om en god sæson
Jagtudvalget
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Riffel 2020
Så er vi klar til en ny sæson på Riffelba-
nen i Randers, Mariagervej 200. Vi har 
som noget nyt forsøgt at kunne få lov til, 
at skyde mørkeskydning på banen i Ran-
ders, da der godt kunne bruges træning 
til alle dem der gør et stort arbejde med 
at sidde efter mårhund om natten, men 
det ville politiet Ikke give tilladelse til, 
hvilket vi er noget uforstående overfor, 
da både Forsvar, Hjv, og politi gerne må 
skyde mørkeskydning. Vi har sammen 
med Danmarks Jægerforbund klaget 
over afgørelsen for rigspolitichefen, hå-
ber der når at komme svar før vi starter 
op.

Som alle de andre år møder der flest op 
lige før bukkejagten, men der er stadig 
masser af plads alle dage, der har de sid-
ste 2 år ikke været ventetid, så bare mød 
op og få trænet. 

Prisen er stadig 40 kr. for medlemmer og 
60 kr. for andre.

Riffeludvalget vil gerne opfordre alle 
til, at møde op banen, for at få indskudt 
riflen, og for at få afprøvet alle de jag-
trelaterede skydestillinger. Vi har mange 
gange de sidste år hørt om riffeljægere
afgiver skud i skydestillinger som de ikke 
har trænet i og derved laver anskydning-
er. Mange går fra banen med meget stor 
selvtillid, fordi de kan ramme i liggende 
skydestilling med støtte under riflen. 
Men kan de også ramme i andre skyde-
stillinger?

HUSK. Hvis man indskyder andre steder 
end på en godkendt bane, skal man være 
opmærksom på, at jagttegnsforsikrin-
gen, kun dækker under jagt.

Der skydes på følgende dage i 2020 – Be-
mærk de forskellige klokkeslæt og uge-
dage.

Man skal møde op senest en time før 
sluttid.

Logevej 5, Harridslev . 8930 Randers NØ
Tlf. 8640 4900 . Email: mail@kildebiler.dk
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1. marts kl. 00       	 Tilmelding til Jagtfeltskydning I Hevring åbner, sørg nu for at have 	
	 hold klar, i 2019 var alle 300 pladser udsolgt på 4 dage!

26. marts 15-21     	 Kronjylland

2. april 14-21         	 Ommersyssel / Galten Vissing / Hammershøj

7. april 15-21         	 Kronjylland

15. april 14-20       	 Ommersyssel / Galten Vissing

21. april 15-21       	 Kronjylland                                 

23. april 14-20       	 Hammershøj  

28. april 14-20        	 Ommersyssel / Galten Vissing / Hammershøj

30. april                 	 Sidste chance for tilmelding til Udtagelses skydningen i Hevring 	
	 (Gælder kun lørdag) herefter kun deltagelse uden for kvalifikation.

2. maj  9-13        	 Hammershøj  

2. maj 13-16        	 Kronjylland   

8. maj                   	 Riffelprøve

12. maj 14-18      	 Ommersyssel / Galten Vissing

13. juni                 	 Feltskydning/Udtagelse  i  Hevring

14. juni                 	 Feltskydning i Hevring

20. august 14-22    Hammershøj  

Mere info ved Aksel på 21 74 75 97 eller på hjemmeside

HVIS MAN VIL VÆRE SIKKER PÅ AT FÅ PLADS TIL HEVRING, ER DET MED AT HAVE 
SAMLET HOLD INDEN 1. MARTS SIDSTE ÅR VAR DER UDSOLGT PÅ 4 DAGE. LÆS 
NEDENSTÅENDE OG HAV ALLE OPLYSNINGER KLAR, GÅ IND OG TILMELD 1. MARTS

Hvis man ikke kan deltage på vore egne skydedage, er man velkommen til at møde 
op når de andre foreninger afholder skydninger.
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Kreds 3
Dato: Lørdag den 13. juni og søndag den 
14. juni 2020.

Sted: Voer Færgevej 26, 8950 Ørsted.

Kontaktperson: Aksel Sørensen på 
tlf.: 21 74 75 97 eller e-mail: 
Jagtaksel@mail.dk

Tilmeldingsfrist: Den 30. april hvis man 
ønsker at skyde kvalifikationsskydning 
ellers er fristen den 1. juni 2020. 

Betaling: 200 kr. Tilmelding og betaling 
foregår via Jægerforbundets hjemmesi-
de. Har du brug for hjælp til tilmelding så 
kontakt Jakob på 28 18 02 91.

Øvrige oplysninger:
Kreds 3 indbyder igen i år til en hel week-
end med jagtfeltskydning lørdag den 13. 
juni og søndag den 14. juni 2020 i Hev-
ring skydeterræn. Alle er velkomne!

Mødestedet og indskrivningen er igen 
i år placeret i Hevring by ved adressen 
Voer Færgevej 26, 8950 Ørsteden. Der 
vil være mulighed for at købe mad og 
drikke begge dage. Mødetid er 45 min. 
før oplyst skydetid.

Der skydes på hold af 6 personer. Man 
kan både tilmeldes som et helt hold eller 
som en eller flere enkeltpersoner.

Ved tilmelding hvor man ikke er et helt 
hold, så fyld venligst, men bestemt plad-
serne op hvor der i forvejen er tilmeldte, 
så man ikke blokerer for 6 mands hold.

Der åbnes for tilmelding til begge dage 
den1. marts 2020. Der vil komme et 
link til tilmeldingssystemet på kredsens 
hjemmeside og på Facebook, når vi nær-
mer os den 1. marts.

Hvis du ønsker at deltage lørdag, skal 
der bruges EN individuel e-mailadresse 
pr. skytte, ellers kan der ikke tilmeldes, 
og der skal sættes kryds i feltet, hvor du 
tilkendegiver evt. ønske om at deltage 
i forbundsmesterskabet 2020, hvis du 
kvalificerer dig.

Hvis I kender jægere eller andre som 
kunne tænke sig at følge med jer rundt 
og se hvordan det hele foregår, er de vel-
komne. 

Alle yderligere informationer om skyd-
ningen vil blive offentliggjort på kred-
sens hjemmeside www.jagtkreds3.dk 
samt på Facebookgruppen Jagtfeltskyd-
ning i Hevring. Hvis man i lighed med sid-
ste år oplever, at der hurtigt er udsolgt, 
bedes man holde øje med Facebook-
gruppen Jagtfeltskydning i Hevring, 
hvor eventuelle afbudspladser vil blive 
slået op, hvis disse skulle opstå.

Skydningen om lørdagen fungerer som 
kredsmesterskab samt kvalifikation til 
Danmarks Jægerforbunds forbundsme-
sterskab i jagtfeltskydning. Der skydes i 
Mester-, Jæger-, Dame- og Veteranklas-
se. Ønsker man at skyde kvalifikations-
skydning skal man tilmelde sig senest 
den 30. april.

fortsættes side 21
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Harridslev2020Kalendersiden.dk

Sø 1

Ma 2 10
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9 11
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15

Ma 16 12
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23 13
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 14
Ti 31

Marts
On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5 Palmesøndag

Ma 6 15
Ti 7

On 8

To 9 Skærtorsdag

Fr 10 Langfredag

Lø 11

Sø 12 Påskedag

Ma 13 162. påskedag

Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 17
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27 18
Ti 28

On 29

To 30

April
Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 19
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8 Bededag

Lø 9

Sø 10

Ma 11 20
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 21
Ti 19

On 20

To 21 Kr. himmelfartsdag

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 22
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31 Pinsedag

Maj

Riffelskydning, træning, kl. 14
Ommersyssel - Galten Vissing

Riffelskydning, træning, kl. 14, Ommers./
Galten Vissing, Flugtskydning, træning, kl. 18

Flugtskydning, træning, kl. 18

Flugtskydning, træning, kl. 18
Riffelskydning, træning, kl. 15, Kronjylland

Riffelskydning, træning, kl. 14, Hammershøj

Riffelskydning, træning, kl. 9
Hammershøj / Kronjyllands jagtforening

Flugtskydning, træning, kl. 18

Flugtskydning, træning, kl. 18
Riffelskydning træning, kl. 14, Omm/Galt.

Flugtskydning, træning til haglskydeprøve,
kl. 18

Bukketræf 2020, kl. 9

Flugtskydning, træning, kl. 18

Flugtskydning, træning til haglskydeprøve, 
kl. 18

Haglskydeprøve, kl. 10

Flugtskydning, træning, kl. 18

Riffelprøve 2020, kl. 9
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Harridslev2020Kalendersiden.dk

Ma 1 232. pinsedag

Ti 2

On 3

To 4

Fr 5 Grundlovsdag

Lø 6

Sø 7

Ma 8 24
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 25
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 26
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 27
Ti 30

Juni
On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6 28
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13 29
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 30
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27 31
Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

Juli
Lø 1

Sø 2

Ma 3 32
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 33
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 34
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23

Ma 24 35
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29

Sø 30

Ma 31 36

August

Flugtskydning, træning, kl. 18

Flugtskydning, træning, kl. 18

Sødring-Udbyhøj og Råby 
Præmieskydningeskydning, kl. 18

Jagtfeltskydning i Hevring, kl. 9

Jagtfeltskydning i Hevring, kl. 9

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - træning, kl. 18

Salg af fjordkort, kl. 18
Flugtskydning - træning, kl. 18

Salg af fjordkort, kl. 18
Flugtskydning - træning, kl. 18

Riffelskydning- træning, Hammershøj, 
kl. 14

Flugtskydning - træning, kl. 18

Flugtskydning - privat arrangement, kl. 18

Centerhold turnering - flugtskydning, 
kl. 10
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Harridslev2020Kalendersiden.dk

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 37
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 38
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 39
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26

Sø 27

Ma 28 40
Ti 29

On 30

September
To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 41
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 42
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 43
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 44
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

Lø 31

Oktober
Sø 1

Ma 2 45
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9 46
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15

Ma 16 47
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23 48
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 49

November

Hvalpemotivation, kl. 19

Jagt Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15

Jagt Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15
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Harridslev20/21Kalendersiden.dk

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 50
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 51
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 52
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25 Juledag

Lø 26 2. juledag

Sø 27

Ma 28 53
Ti 29

On 30

To 31

December
Fr 1 Nytårsdag

Lø 2

Sø 3

Ma 4 1
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 2
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 3
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 4
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31

Januar
Ma 1 5
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 6
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 7
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 8
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Februar

Jagt Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15

Juleskydning- Flugtskydning, kl. 9

Jagt Lindbjergskoven, kl. 9

Jagt Lindbjergskoven, gule ærter, kl. 9

Ordinær Generalforsamling, kl. 19
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Lørdag vil der blive uddelt medaljer ef-
ter endt skydning til de tre bedst place-
rede skytter i hver klasse.

Skydningen om søndagen er åben for 
alle, men der kan ikke skydes kvalifika-
tionsskydning. Har man aldrig prøvet at 
skyde jagtfeltskydning før, så er her mu-
ligheden. Der er erfarne instruktører til 
stede på alle baner som gerne hjælper 
dig med at prøve jagtfeltskydning.
Der vil ikke blive udfærdiget en resultat-
liste om søndagen.

Søndag vil der ikke være bemanding i 
sekretariatet, men en infotavle som ud-
førligt informerer om hvad du skal gøre, 
hvor bussen går fra, og alt det andet 
praktiske på dagen. Husk mødetiden er 
stadig 45 min før din bookede skydeti-
denDin skydetid er den tid du skal være 
klar ved bane 1. Der er ikke mulighed for 
indskydning.

Som noget nyt vil der være en ekstra 
bane uden for konkurrence, der vil være 
forskellige mål, på varierende afstande.

Der bruges ca. 50 patroner til feltskyd-
ningen, dertil kommer ca. 10 patroner 
til bjørneprøven pr. omgang. Dertil kom-
mer der et endnu ukendt antal patroner 
til den nye bane. Mere om antal patroner 
senere på de 2 nedenstående adresser

Følg med på: 
http://www.jagtkreds3.dk/ 
eller Facebook: 
Jagtfeltskydning i Hevring
Mere info ved Aksel Sørensen på 
21 74 75 97 eller jagtaksel@mail.dk

Der vil som sidste år være forskellige 
salgsboder med jagtrelevant udstyr, 
bueskydning, Elektronisk lerdue skyd-
ning m.m på pladsen, ved ishuset.

Desuden vil der samme weekend være 
DM i Jagtsti i Hevring. Mere om dette 
senere

ER DER NOGEN SOM KUNNE TÆNKE SIG 
AT FÅ EN GOD OPLEVELSE SOM HJÆL-
PER I HEVRING SÅ KONTAKT AKSEL OG 
LAD OS FÅ EN SNAK PÅ 21 74 75 97
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Medlemsjagter 
ved fjord og spulefelt

Foreningen har et par områder hvor det 
er muligt at drive fællesjagt. Dette sker 
på digerne i Skalmstrup og Øster Tørslev 
samt i spulefeltet i Albæk. Herudover 
råder vi over et område omkring skyde-
banen, hvor der også er god mulighed 
for fællesjagt. Her er der mulighed for, 
at alle foreningens medlemmer kan del-
tage. Ved deltagelse kan man kontakte 
Morten på 20 95 75 88. Dette kan ske 
tidligst 14 dage før jagten dog senest 
tirsdagen før jagten kl. 17.00, da det 
derfor er muligt at planlægge deltagere 
m/u hund osv. Prisen for deltagelse er 
35 kr. for bengæt og rundstykker. Der er 
mulighed for at bestille frokost til den 
nette sum af ca. 40 kr. inkl. levering. Der 
startes 08.15 på alle dage. Som maksi-
mum er deltagerantallet sat til 15 mand. 
pr jagt. Dertil gerne så mange hunde 
som muligt.
Der vil ved generalforsamlingen, blive 
udloddet to pladser via lotteri, ved spu-
lefeltet i Albæk til den komme bukkesæ-
son 2020. Der blev i sæsonen 2019-20, 
skudt en kok, en hare, og to ræve. 

Datoerne er som følger:
Søndag 18/10-2020 
Skydebane og spulefelt

Søndag 8/11-2020 
Spulefelt og dige

Søndag 29/11-2020 
Skydebane og spulefelt

Søndag 13/12-2020 
Spulefelt og dige

Derudover er der åben i Spulefeltet i 
Albæk, for træk-/anstandsjagt på fug-
levildt med hagl, i månederne septem-
ber, oktober, november, december og 
januar, med to ugentlige jagtdage. Disse 
dage er Lørdag og Onsdag, undtaget er 
dog de lørdage hvor der er fællesjagt. 

Nedlagt vildt SKAL meldes til bestyrelsen.

Knæk og bræk
Jagtudvalget
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Rågeregulering
Foreningen deltager traditionen tro, med regulering af råger i Randers Kommune, 
dog er der endnu ikke truffet nogle beslutninger omkring tid og sted. Derfor opfor-
dres medlemmer der skulle have lyst til at deltage til at skrive til 
Morten på 20 95 75 88, som så vil lave en liste.

Vi ses derude
Jagtudvalget

Bukketræf 2020
Traditionen tro afholder foreningen bukketræf den 16. maj 2020 kl. 09.00 i huset på 
skydebanen, så de morgenfriske og forhåbentlige heldige jægere kan fremvise byttet. 
Adressen er kærvejen 51a, Øster Tørslev. Der vil være kaffe og rundstykker til de frem-
mødte.

Knæk og bræk fra Jagtudvalget

Skydepram i foreningen
Foreningen råder over en skydepram med redningsveste, lokkeænder og anker. Den 
ligger ved sæsonstart nede ved slæbestedet i Øster Tørslev, og kan frit benyttes. 
Grejet vil blive opbevaret på skydebanen.

Kontakt bestyrelsen ved interesse.
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Hundetræningen foregår i Øster Tørslev 
Enge og arrangeres som altid af Jagt-
hundeklubben af 1970, som står for al 
hundetræningen for jagtforeningerne 
langs Randers Fjord. 

Der bliver trænet 
på følgende hold:	

•  Hvalpemotivation

•  Grunddressurkursus

•  Åben klasse, apportering + dressur

•  Vinderklasse, apportering + ræveslæb

•  Vand & Slæb, apportering

For grunddressur, åben klasse og vinder-
klasse gælder, at træningen starter søn-
dag den 29. marts kl. 10.00. Mødestedet 
er ved skydebanen i Øster Tørslev. Der 
trænes cirka 10 gange.

Træning i Vand & Slæb starter tirsdag 
den 2. juni kl. 19.00 ved skydebanen i 
Øster Tørslev. 
Træningen i hvalpemotivation / inden-

dørs grunddressur forventes at starte 
den 6. oktober kl. 19 på Amtsvejen 111 
i Mellerup, 8930 Randers NØ. Kontakt 
Ove Nielsen tlf. 51 34 20 60 for nærme-
re info for denne træning.

Prisen for at deltage på et kursus er for 
medlemmer 150 kr. og for ikke-medlem-
mer 230 kr. Derudover betaler man på 
åben klasse og vinderklasse for det vildt, 
der bruges til træning, 250 kr.

Er du i tvivl om, hvor, hvordan og hvilket 
hold du skal melde dig på, er du velkom-
men til at kontakte Dan Bach fra hunde-
klubben tlf. 51 86 02 00, eller blot møde 
op på kurserne, så vil der være folk fra 
Jagthunde-klubben, som kan give dig 
gode råd. Se yderligere info på 
www.jagthundeklubben1970.dk

Datoer for anerkendte prøver af 
Jagthundeklubben 1970 i 2020:
DJ’s udvidede apporteringsprøve: 
Søndag den 14. juni ved 
skydebanen, Øster Tørslev.

Hundetræning 2020
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ENTREPRENØRFIRMA 
SØREN THOMAS PEDERSEN IVS 

Aut. kloakmester 
40260354 

entreprenorstp@outlook.dk 

APS

Ø. TØRSLEV
- det er nærliggende
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Husk at få reguleret i rovvildtet!
Der er gode muligheder for at forlænge 
jagtsæsonen med et par måneder ved at 
regulere i kragerne, skaderne, ræve og 
mår på Jeres terræn. Det er både under-
holdende jagt og så er det til gavn for de 
andre vildtarter at få fjernet noget rov-
vildt fra reviret.

I Ommersyssel Jagtforening vil vi igen 
i år gerne, at vores medlemmer gør en 

indsats for at bekæmpe rovvildtet. Hvad 
enten det er gravjagt efter ræv, trækjagt 
på krager, fældefangst af ræv, mink, mår, 
krager eller skader, så gavner det helt 
sikket den øvrige fauna at få reguleret i 
rovvildtet.

God jagt!
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Hjemmeside og Facebook
www.ommersysseljagtforening.dk

Hjemmesiden bliver opdateret jævnligt 
med nyt fra foreningen samt kommen-
de tiltag.

Desværre bliver ingen hjemmeside bed-
re end råstoffet, derfor vil vi meget ger-
ne opfordre medlemmerne til at skrive 
en lille jagthistorie, indmelde jagtlige 
aktiviteter i lokalområdet, sende fotos 
med en kort beskrivelse og i det hele 
taget komme med indlæg til hjemme-
siden. Allerhelst vil jeg gerne have bil-
leder fra foreningens aktiviteter såsom 
jagt og træning.

Alle er meget velkomne til og sende de-
res indlæg til jessuzan@gmail.com

Facebook
Vi har en facebookgruppe som hedder 

Ommersyssel Jagtforening. Antallet 
af medlemmer er støt stigende og nu 
oppe på 175. Facebook vil ikke blive 
brugt som primær kommunikationska-
nal, men den er som skabt til påmindel-
ser og information om arrangementer 
ud over beretninger om jagt i det loka-
le. Derfor anbefales det at endnu flere 
melder sig til denne gruppe.

I bukkejagten 2019 blev der ikke lagt 
særlig mange billeder op af bukke. Jeg 
håber da, at folk i 2020 igen vil ligge 
mange billeder op af deres bytte, så vi 
andre får mulighed for at nyde andres 
jagtheld. Husk at opsatsens størrelse 
ikke er udtryk for jagtglæden, så lad os 
endelig se store som små bukke.

/Jakob
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XL-BYG Vorup Gruppen
- DIN GARANTI for god service.

Vores fagligt kompetente og
hjælpsomme personale RÅDGIVER 
og BETJENER både professionelle 
og private.
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SMS service – GRATIS: 
SMS service anvendes, når der er arran-
gementer i foreningen, som kan have 
alles interesse. F.eks. som en påmindel-
se om opstart af flugtskydning, eller når 
der indkaldes til pludselige opståede 
jagtmæssige muligheder som rågeregu-
lering på kommunens arealer.

Der har gennem det seneste år, været 
mange problemer med vores SMS ser-
vice. Der er på nuværende tidspunkt 124 
tilmeldt servicen, heraf har der været 
problemer med 20 – 30 personer der 
ikke har fået alle smserne. Der har vist 
sig, at problemet ofte sker i forbindelse 
med ændringer i mobiltelefonabonne-
menter, hvor der ikke er lavet en accept 
af betalings smser (gælder fx også firma-
telefoner). For at vi i fremtiden kan bru-
ge denne funktion mere funktionelt og i 
håb om, at alle foreningens medlemmer 
i fremtiden vil få mere glæde af ”påmin-
delserne” har vi i bestyrelsen besluttet 
af gøre denne service gratis for medlem-

mer. På denne måde kommer vi udenom 
problemerne med manglende accept og 
alle tilmeldte medlemmer skulle i frem-
tiden modtage disse smser. Det kræver 
dog, at man aktivt tilmelder sig smsser-
vice. Er man allerede tilmeldt, behøves 
dette ikke at gøres igen. 

Til –og Afmelding
- Send SMS ”info jagtforening tilmeld” til 
nummer 1231

-   Send SMS ”info jagtforening afmeld” 
til nummer 1231

 QR kode
-  Nedenfor findes en QR kode som kan 
skannes med smartphone kamera, på 
denne måde genereres en automatisk 
SMS for tilmelding til jagtforeningens 
SMS service.

SMS service – GRATIS:  

SMS service anvendes, når der er arrangementer i foreningen, som kan have alles interesse. F.eks. som en 
påmindelse om opstart af flugtskydning, eller når der indkaldes til pludselige opståede jagtmæssige 
muligheder som rågeregulering på kommunens arealer. 

Der har gennem det seneste år, været mange problemer med vores SMS service. Der er på nuværende 
tidspunkt 124 tilmeldt servicen, heraf har der været problemer med 20 – 30 personer der ikke har fået alle 
smserne. Der har vist sig, at problemet ofte sker i forbindelse med ændringer i mobiltelefonabonnementer, 
hvor der ikke er lavet en accept af betalings smser (gælder fx også firmatelefoner). For at vi i fremtiden kan 
bruge denne funktion mere funktionelt og i håb om, at alle foreningens medlemmer i fremtiden vil få mere 
glæde af ”påmindelserne” har vi i bestyrelsen besluttet af gøre denne service gratis for medlemmer. På 
denne måde kommer vi udenom problemerne med manglende accept og alle tilmeldte medlemmer skulle i 
fremtiden modtage disse smser. Det kræver dog, at man aktivt tilmelder sig smsservice. Er man allerede 
tilmeldt, behøves dette ikke at gøres igen.  

Til –og Afmelding 
-          Send SMS ”info jagtforening tilmeld” til nummer 1231 
-          Send SMS ”info jagtforening afmeld” til nummer 1231 

 QR kode 
-         Nedenfor findes en QR kode som kan skannes med smartphone kamera, på denne måde genereres 

en automatisk SMS for tilmelding til jagtforeningens SMS service. 
 
 
 
 

 
 

/Jakob 

SMS service – GRATIS:  

SMS service anvendes, når der er arrangementer i foreningen, som kan have alles interesse. F.eks. som en 
påmindelse om opstart af flugtskydning, eller når der indkaldes til pludselige opståede jagtmæssige 
muligheder som rågeregulering på kommunens arealer. 

Der har gennem det seneste år, været mange problemer med vores SMS service. Der er på nuværende 
tidspunkt 124 tilmeldt servicen, heraf har der været problemer med 20 – 30 personer der ikke har fået alle 
smserne. Der har vist sig, at problemet ofte sker i forbindelse med ændringer i mobiltelefonabonnementer, 
hvor der ikke er lavet en accept af betalings smser (gælder fx også firmatelefoner). For at vi i fremtiden kan 
bruge denne funktion mere funktionelt og i håb om, at alle foreningens medlemmer i fremtiden vil få mere 
glæde af ”påmindelserne” har vi i bestyrelsen besluttet af gøre denne service gratis for medlemmer. På 
denne måde kommer vi udenom problemerne med manglende accept og alle tilmeldte medlemmer skulle i 
fremtiden modtage disse smser. Det kræver dog, at man aktivt tilmelder sig smsservice. Er man allerede 
tilmeldt, behøves dette ikke at gøres igen.  

Til –og Afmelding 
-          Send SMS ”info jagtforening tilmeld” til nummer 1231 
-          Send SMS ”info jagtforening afmeld” til nummer 1231 

 QR kode 
-         Nedenfor findes en QR kode som kan skannes med smartphone kamera, på denne måde genereres 

en automatisk SMS for tilmelding til jagtforeningens SMS service. 
 
 
 
 

 
 

/Jakob 
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Fjordkort
Et fjordkort giver ret til fri trækjagt på 
forenings arealer ved fjorden iht. korte-
ne, som vil kunne findes på hjemmesi-
den. 

Prisen for fjordkort vil være 200 kr. 

Fjordkortet kan købes tirsdag den 11/8 

og den 18/8 som er træningsaftener på 
skydebanen. Er man forhindret på disse 
datoer kan man kontakte bestyrelsen.

Med venlig hilsen
Jagtudvalget
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Årsregnskab 
for 2019

Ommersyssel  JAGTFORENING

Årsregnskab for 2019

Indtægter 2018 2019

Overført kassebeholdning 132.124,98kr   107.827,53kr    
1 Medlemskontingent 30.387,02kr     38.744,72kr      
2 Kontingent jagt 59.850,00kr     63.600,00kr      
3 Indtægter ved jagt 7.750,00kr       1.775,00kr        
4 Riffelskydning 3.000,00kr       2.100,00kr        
5 Flugtskydningsbanen/hus 89.003,25kr     95.595,04kr      
6 Arrangementer 4.880,00kr       7.325,00kr        
7 Renter 551,34kr          538,36kr           
8 Nedlagt samarbejdsudvalg 5.700,53kr        
9 Reklamesalg 650,00kr          11.850,00kr      

328.196,59kr   335.056,18kr    

Udgifter

10 Jagtleje, Lindbjerg Skov + fjorden 63.111,79kr     55.403,41kr      
11 Udgifter vedr. jagter 24.026,65kr     25.037,53kr      
12 Møder, porto m.m. 33.933,23kr     29.271,71kr      
13 Arrangementer 300,00kr          -kr                 
14 Flugtskydning/ husdrift 98.997,39kr     82.512,48kr      
15 Skydebaneprojekt 27.193,75kr      

Udgifter ialt 220.369,06kr   219.418,88kr    
Kassebeholdning 31/12 107.827,53kr   115.637,30kr    

Balance 328.196,59kr   335.056,18kr    
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MB Jagt – Fiskeri – Fritid  

Erhvervsparken 11, 9500 Hobro 

98557028 – www.mbjagt.dk 

 

                                       En af Jyllands største specialforretninger med  
    bl.a. 400 nye og brugte våben. 

Stort udvalg i ammunition, beklædning, fodtøj og grej! 

Flugtskydningspatroner kal. 12,  24 gr. – 250 stk. : 290,- kr. 

2 stk. 100 meters riffelindskydningsbaner. 

Du kan stadig  gøre dine indkøb* på  www.mbjagt.dk  og få varerne leveret lige til 
døren!  

*Gælder ikke våben og ammunition! 

 

Du kan stadig gøre dine indkøb* på www.mbjagt.dk
og få varerne leveret lige til døren!

* Gælder ikke våben og ammuniton.
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Bestyrelsen
John Ruban Pedersen
Formand, DJ
Søren Kannesvej 12, 8981 Spentrup
3195 7716                                                          � jorupe@outlook.dk

Morten Asferg
Sekretær, Jagtudvalgsformand
Gundestrupvej 1, 8960 Randers SØ
2095 7588			�    morten1987@live.com

Allan Andersen
Kasserer, DJR
Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal
2910 0193                                                     � winnieogallan@jubii.dk
	
Jeppe Andersen
Flugtskydningsudvalgsformand
Toften 3, Øster Tørslev, 8983 Gjerlev J
5129 7783			�    jeppeais@gmail.com

Kenneth Thomassen
Kommunikation, SMS, Næstformand
Urmagervej 1, 8920 Randers
2674 1693			�    krt11@live.dk

Kristian Gade
Aktiviteter, DJR Suppleant
Nattergalvej 19, 2. tv, 8900 Randers
6024 4375� gade.kristian90@gmail.com
	
Suzan Bjering
Blad, hjemmeside
Rosenvej 3, 8983 Gjerlev
22935012� Jessuzan@gmail.com
	
Ved indbetalinger til foreningen kan benyttes bankkonto 
i Sparekassen Kronjylland: 9329 3295607024

Mobilepay kan anvendes på skydebanen

Afsender: Ommersyssel Jagtforening, Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal

26 25 82 50    
www.nybaekgrafisk.dk  

Det koster ikke noget at spørge 
- men det KAN betale sig...

PRODUKTION & TRYK:

Harridslev


